Spieltag 26. Januar 2025

Spielort EImshorn
SG Holstein
MSC Waren
Carat Bremen
Team 08/19 HH

. Carat Bremen

: Team 08/19 HH
. MSC Waren

: SG Holstein

Spielort Hamburg Schitzenverein

Schwarz-Weil3
Union Obersch.
SG Eberswalde
SG FE / Hansa
Spielort Husum
SG Sportk. Kiel
Oldenburg/Holst.
Cuxhaven
Bremerhaven

Tabelle nach 8 Spielen

Union Obersch.
Cuxhaven
Carat Bremen
SG Eberswalde
SG FE / Hansa
MSC Waren
Bremerhaven
SG Sportk. Kiel
Team 08/19 HH
Oldenburg/Holst.
. Schwarz-Weil3
. SG Holstein

©Co~NoObhwWwNE

: SG Eberswalde
: SG FE / Hansa
: Union Obersch.
: Schwarz-Weil3

: Cuxhaven

: Bremerhaven

: Oldenburg/Holst.
: SG Sportk. Kiel

Hilfspunkte

255,5:184,5
236:204
223,5:216,5
222:218
236,5:203,5
248:192
223,5:216,5
201,5:238,5
224,5:215,5
215:225
191,5:248,5
162,5:277,5

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Bundesliga Damen

Ergebnis

4342 :

4382 :
4385 :
4370 :

4353 :
4418 :
4338 :
4397 :

4344 .
4364 .
4374 .
4367 :

4360
4392
4377
4315

4373
4405
4401
4379

4339
4331
4364
4399

Punkte

21:3
18:6
17:7
15:9
14:10
13:11
13:11
12:12
11:13
10:14
0:24
0:24

H.-P
25:30
26,5:28,5

25,5:29,5
32:23

25:30
29:26
16:39
29:26

28:27
26:29
28:27
24:31

Saison 2024/2025

Pkt 1. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
0:3 SG Union Oberschoneweide : SpG FE / Hansa
0:3
2:1 1 Ramona Zellmer 884 8 |Saskia Moller 880 4
3.0 2 Katharina Franke 866 Kerstin Mundt 838
0:3 3 Astrid Wesemann 896 | 10 |Andrea Schrobback | 882 7
3.0 4 Janina Politz 876 2 |Tina SuRmilch 874 1
0:3
3:0 5 Susanne Ziegler 880 | 3 [Simone Zander 881 [ 5
6 Sharon Gerkhardt 882 6 |Caroline Henke 888 9
3:0
2:1 Ergebnis| 4418 Ergebnis| 4405
3.0 Hilfspunkte 29 Hilfspunkte 26
0:3 Punkte| 3 Punkte| O
2. Spiel Erg. H/P Erg. H/P
SpG FE / Hansa KSC Schwarz-Weil3 Berlin
1 Saskia Modller 875 4 |Bianca Kihn 883 8
2 Laura Fischer 808 Anja Forkel 880 | 5
3 Andrea Schrobback [ 885 | 9 [Gabriela Warembourg 849
4 Tina SuRmilch 875 3 |Chantal Cassube 870 2
5 Simone Zander 881 | 6,5 |Pauline Ldtzsch 860 1
6 Caroline Henke 881 | 6,5 |Claudia Raddatz 886 | 10
Ergebnis| 4397 Ergebnis| 4379
Hilfspunkte 29 Hilfspunkte 26
Punkte| 3 Punkte| O
Tabelle 4 26.01.2025




