Spielort Elmshorn		Ergebnis	HP	Pkt
SG Holstein	: Carat Bremen	4342 : 4360	25:30	0:3
MSC Waren	: Team 08/19 HH	4382 : 4392	26,5:28,5	0:3
Carat Bremen	: MSC Waren	4385 : 4377	25,5:29,5	2:1
Team 08/19 HH	: SG Holstein	4370 : 4315	32:23	3:0
Spielort Hamburg Schütz	enverein			
Schwarz-Weiß	: SG Eberswalde	4353 : 4373	25:30	0:3
Union Obersch.	: SG FE / Hansa	4418 : 4405	29:26	3:0
SG Eberswalde	: Union Obersch.	4338 : 4401	16:39	0:3
SG FE / Hansa	: Schwarz-Weiß	4397 : 4379	29:26	3:0
Spielort Husum				
SG Sportk. Kiel	: Cuxhaven	4344 : 4339	28:27	3:0
Oldenburg/Holst.	: Bremerhaven	4364 : 4331	26:29	2:1
Cuxhaven	: Oldenburg/Holst.	4374 : 4364	28:27	3:0
Bremerhaven	: SG Sportk. Kiel	4367 : 4399	24:31	0:3

	1. Spiel		H/P	. SnC FE / Honos	Erg.	H/P
SG Union Oberschöneweide : SpG FE / Hansa						
1	Ramona Zellmer	884	8	Saskia Möller	880	4
2	Katharina Franke	<del>866</del>		Kerstin Mundt	<del>838</del>	
			_			_
3	Astrid Wesemann	896	10	Andrea Schrobback	882	7
4	Janina Politz	876	2	Tina Süßmilch	874	1
			_			_
5	Susanne Ziegler	880	3	Simone Zander	881	5
6	Sharon Gerkhardt	882	6	Caroline Henke	888	9
	Ergebnis	4418		Ergebnis	4405	
	Hilfspunkte		29	Hilfspunkte		26
	Punkte	3		Punkte	0	

## Tabelle nach 8 Spielen

	Hilfspunkte	Punkte
	0=== 101=	04.0
<ol> <li>Union Obersch.</li> </ol>	255,5:184,5	21:3
<ol><li>Cuxhaven</li></ol>	236:204	18:6
<ol><li>Carat Bremen</li></ol>	223,5:216,5	17:7
<ol><li>SG Eberswalde</li></ol>	222:218	15:9
5. SG FE / Hansa	236,5:203,5	14:10
<ol><li>6. MSC Waren</li></ol>	248:192	13:11
7. Bremerhaven	223,5:216,5	13:11
<ol><li>SG Sportk. Kiel</li></ol>	201,5:238,5	12:12
9. Team 08/19 HH	224,5:215,5	11:13
10. Oldenburg/Holst.	215:225	10:14
11. Schwarz-Weiß	191,5:248,5	0:24
12. SG Holstein	162,5:277,5	0:24

2. Spiel SpG FE / Hansa	Erg.	H/P	KSC Schwarz-Weiß	Erg. <b>Berlin</b>	H/P
1 Saskia Möller	875	4	Bianca Kühn	883	8
2 Laura Fischer	808		Anja Forkel	880	5
3 Andrea Schrobback	885	9	Gabriela Warembourg	<del>849</del>	
4 Tina Süßmilch	875	3	Chantal Cassube	870	2
		_	_		_
5 Simone Zander	881	6,5	Pauline Lötzsch	860	1
6 Caroline Henke	881	6,5	Claudia Raddatz	886	10
Ergebnis	4397		Ergebnis	4379	
Hilfspunkte		29	Hilfspunkte		26
Punkte	3		Punkte	0	